על פי המקובל לחשוב "ארגון הפתח" הוא הארגון הפחות קיצוני לעומת ארגונים אחרים.

משהגדרת האסיר נותרה כ - "אסיר ביטחוני" חלים עליו הכללים וההגבלות ביחס לאסירים ביטחוניים כמפורט בהוראות הפקנ"צ.

בנסיבות אלה, לא מצאתי חוסר סבירות בהחלטה המנהלית או פגם אחר המצדיק התערבות שיפוטית.

אני מורה על דחיית העתירה.

ניתן היום, י"א שבט תש"פ, 06 פברואר 2020, בהעדר הצדדים.